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                                                                         Kępice, 01.02.2023r. 
 

 

  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.: 

 
 

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury społecznej Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego” 

 
 

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1710 z późn. zm) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań: 

 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?  

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego. 

 
 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast 

podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wyraża zgodę, by miejscem ewentualnych (uzasadnionych przypadkach) napraw zabudowy była 

siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego. 

Zapisy zostały zmienione w projektowanych postanowieniach umowy w: 

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część I w § 6 ust. 7  

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część II w § 6 ust. 7 

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część III w § 6 ust. 7 

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część IV w § 6 ust. 7 

 

 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że kara za zwłokę w dostawie wynosi 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy. 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający potwierdza, iż kara za zwłokę w dostawie wynosi 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy w:        

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część I w § 8 ust. 1 pkt. a)  

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część II w § 8 ust. 1 pkt. a) 

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część III w § 8 ust. 1 pkt. a) 

Załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy – Część IV w § 8 ust. 1 pkt. a) 
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Pytanie nr 4: 
Prosimy o doprecyzowanie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W SWZ i wzorze umowy 

pojawiają się bowiem sprzeczne informacje w tym zakresie 

Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający informuje, iż wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do Części I, II, III i IV wynosi 

2% ceny całkowitej brutto. 

Zamawiający dołącza skorygowane wzory umów do Części I, II, III i IV. 
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